ПРОТОКОЛ №1

заседания Общественного совета при государственной строительной инспекции Брянской области

г. Брянск

      «24» декабря 2015г.

На заседании Общественного совета при государственной строительной инспекции Брянской области присутствуют:

- Коваленко Владимир Александрович – начальник государственной строительной инспекции  Брянской области;
- Загоскин Дмитрий Михайлович - директор государственного казенного учреждения «Управление капитального строительства Брянской области»
- Базюто Михаил Васильевич
- генеральный директор ООО «Новый проект»

- Прокофьев Юрий Васильевич
- председатель комиссии общественной палаты Брянской области, директор ООО «Сфера"

- Ковалев Анатолий Афанасьевич
- советник директора некоммерческий партнерства Брянского регионального объединения проектировщиков

- Нестерец Михаил Федорович
- директор некоммерческого партнерства Брянского регионального объединения проектировщиков

Никольский Юрий Евгеньевич - пенсионер

Ремизов Василий Сергеевич - директор Брянского центра не государственной экспертизы

Сиверин Александр Алексеевич
- директор ООО «Наватор»

Повестка дня:
1. Выборы председателя Общественного совета при государственной строительной инспекции Брянской области.

2. Выборы заместителя председателя Общественного совета при государственной строительной инспекции Брянской области.
3. Выборы секретаря Общественного совета при государственной строительной инспекции Брянской области.
4. Принять Регламент Общественного совета при государственной строительной инспекции Брянской области.
Вопрос № 1:
Коваленко В.А. – на должность председателя Общественного совета при государственной строительной инспекции Брянской области предложил Загоскина Дмитрия Михайловича.

Решение: Утвердить кандидатуру Загоскина Д.М. на должность председателя Общественного совета при государственной строительной инспекции Брянской области.
Вопрос № 2:

Коваленко В.А. – на должность заместителя председателя Общественного совета при государственной строительной инспекции Брянской области предлагаю Нестереца Михаила Федоровича.
Решение: Утвердить кандидатуру Нестереца М.Ф. на должность заместителя председателя Общественного совета при государственной строительной инспекции  Брянской области.
Вопрос № 3:

Коваленко В.А.  – на должность секретаря Общественного совета при государственной строительной инспекции Брянской области предлагаю Ковалева Анатолия Афанасьевича.

Решение: Утвердить кандидатуру Ковалев А.А. на должность секретаря Общественного совета при государственной строительной инспекции Брянской области.

Вопрос № 4:

Коваленко В.А. – предлагаю утвердить Регламент Общественного совета при государственной строительной инспекции Брянской области.
Решение: Утвердить Регламент Общественного совета при государственной строительной инспекции Брянской области.

(Голосовали: «за» - 8 чел., «против» - 0 чел., «воздержались» - 0 чел.).
Загоскин Дмитрий Михайлович
Базюто Михаил Васильевич
Прокофьев Юрий Васильевич
Ковалев Анатолий Афанасьевич
Нестерец Михаил Федорович
Никольский Юрий Евгеньевич
Ремизов Василий Сергеевич

Сиверин Александр Алексеевич
     Подводя итоги первому заседанию, начальник  инспекции Коваленко В.А. отметил, что эффективность реализации принятых решений будет зависеть от инициативы и качества совместной работы.

Начальник инспекции Коваленко В.А. поздравил избранного председателя, заместителя председателя и секретаря с избранием и поблагодарил всех членов совета за активное участие в заседании, а также выразил надежду на активную помощь и поддержку со стороны членов общественного совета.

Председатель Общественного совета

         Д.М. Загоскин
Секретарь Общественного совета
                                       А.А. Ковалев